
Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

801 (t) Leyre Lopez Garcia C.A. CUENCA ECU49602 23/09/2012 6:43.86

917 (t) Arancha Villanueva López EDM MOTA CUERVO ECU41662 21/01/2012 7:04.95

825 (t) Fátima Jiménez Rosell EDM MOTA DEL CUERVO BECU38876 21/01/2012 7:11.58

850 (t) Martina De La Ossa Espada CDE ATLETISMO TARANCONECU19044 26/04/2013

881 (t) Valería Griñán Mesa AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU37115 03/11/2012

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

1.000m Marcha FEM. en pista SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

791 Jorge Ruiz Gomez C.A. CUENCA ECU45352 22/12/2010 10:45.04

771 Sergio Diaz Izquierdo C.A. CUENCA ECU46931 16/12/2010 10:53.74

866 (t) Carlos Descalzo Pajarón AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU9413 15/07/2011

887 (t) Javier Igualada Roldán AYUNTAMIENTO DE INIESTA BECU11113 09/02/2011

756 (t) Marcos Cuartero Díaz CEIP SAN GIL ABAD ECU16254 21/01/2011

899 (t) Miguel Ángel Becerra Castellano EDM MOTA CUERVO ECU7158 10/10/2011

831 (t) Ziyad Benabdallah Boudaaoua CDE ATLETISMO TARANCONECU49331 10/08/2011

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

2.000m Marcha MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

800 (t) Lara Hontecillas Felipe C.A. CUENCA ECU28165 25/01/2012 12.13

882 (t) Claudia Monsalvez Escamilla AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU34455 12/02/2013

827 (t) Estrella Picazo Gómez EDM MOTA DEL CUERVO BECU7814 24/05/2012

908 (t) María García Martínez EDM MOTA CUERVO ECU39113 01/07/2012

852 (t) Natalia Domínguez Pocovi CDE ATLETISMO TARANCONECU30664 30/06/2013

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

60m FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

873 (t) Aitor Soria Cubas AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU14418 13/12/2012

822 (t) Bosco Soriano Durán C.A.CUENCA B ECU47083 09/09/2013

837 (t) Jorge Díaz Lorenzo CDE ATLETISMO TARANCONECU30761 04/11/2013

901 (t) Lázaro Delgado Bascuñan EDM MOTA CUERVO ECU51054 14/09/2012

788 (t) Rubén Palomo Mena C.A. CUENCA ECU45224 01/05/2012

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

60m MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

772 (t) Simón Fernández Durante C.A. CUENCA ECU46302 09/03/2012 11.41

838 (t) Pedro Guijarro Martos CDE ATLETISMO TARANCONECU1448 23/07/2013 14.30

863 (t) Christian Briones García AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU36090 24/09/2012

821 (t) Elias Martínez Igualada C.A.CUENCA B ECU21359 03/01/2013

905 (t) Héctor Tirado Cano EDM MOTA CUERVO ECU36713 12/10/2012

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

60m vallas (0,60) MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

858 (t) Alba Jiménez Algarra CDE ATLETISMO TARANCONECU30274 17/08/2012 13.89

824 (t) Carmen Jiménez Rosell EDM MOTA DEL CUERVO BECU38880 25/10/2013

875 (t) Elena Atiénzar Merino AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU31184 07/08/2013

907 (t) Lucía Casero Cobo EDM MOTA CUERVO ECU48638 20/11/2012

Número de inscripciones: 4

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

60m vallas (0,60) FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

865 (t) Darío Descalzo Leal AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU52164 04/03/2010 11.65

904 (t) Alonso Muñoz De La Fuente EDM MOTA CUERVO ECU38466 06/04/2011 12.70

843 (t) Ruben Sánchez Ballega CDE ATLETISMO TARANCONECU40344 19/05/2010 12.85

777 (t) Darío Manzanares Solera C.A. CUENCA ECU25783 21/09/2011

783 (t) David Mayordomo Ramón C.A. CUENCA ECU27770 04/11/2011

888 (t) Izan Javega Briones AYUNTAMIENTO DE INIESTA BECU14167 11/10/2011

757 (t) Julen Fernández Pérez CEIP SAN GIL ABAD ECU12086 26/09/2011

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

80m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

914 (t) Andrea Salido Zarco EDM MOTA CUERVO ECU25832 20/08/2010 11.65

861 (t) Carmen Olivares Vaquero CDE ATLETISMO TARANCONECU45824 14/06/2010 11.81

818 (t) Alicia López Cardo CDE ATLETISMO  TARANCON - BECU40322 24/01/2010 12.53

803 (t) Laura Martínez Silva C.A. CUENCA ECU18441 11/07/2011 12.77

859 (t) Andrea Megía Morán CDE ATLETISMO TARANCONECU27512 09/08/2011

760 (t) Jimena Fernández Moreno CEIP SAN GIL ABAD ECU74167 24/02/2011

915 (t) Marta Tirado Cano EDM MOTA CUERVO ECU36710 15/03/2010

893 (t) María García Sánchez CDE ATLETISMO TARANCON CECU18913 08/11/2011

812 (t) Nazaret Ruiz Sarabia C.A. CUENCA ECU76214 22/08/2010

885 (t) Sara Velencoso García AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU9323 23/02/2011

Número de inscripciones: 10

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

80m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023CU005   C32C2.022 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 22 MAR 2023 12:58     Página 1/1



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

898 (t) Javier Batrakovas García EDM MOTA CUERVO ECU16502 30/01/2010 16.91

775 (t) Alonso Girón Haro C.A. CUENCA ECU36482 24/02/2011

889 (t) Elisei Ioan Lacatus AYUNTAMIENTO DE INIESTA BECU50371 23/02/2010

870 (t) Ricardo Armando Mailat AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU58161 01/01/2010

779 (t) Samuel Martinez Lopez C.A. CUENCA ECU26868 15/09/2011

829 (t) Víctor Arquero Gómez CDE ATLETISMO TARANCONECU41432 31/08/2010

758 (t) Víctor Salvador Poveda CEIP SAN GIL ABAD ECU12534 14/02/2011

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

80m vallas (0,84) MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

857 (t) Alma Iglesias Rodríguez CDE ATLETISMO TARANCONECU6179 11/10/2010 17.35

916 (t) Andrea Tirado Contreras EDM MOTA CUERVO ECU36791 17/04/2011 17.73

816 (t) Lucía Guijarro Martos CDE ATLETISMO  TARANCON - BECU1449 09/01/2011 19.14

892 (t) Laura Domínguez Pocovi CDE ATLETISMO TARANCON CECU30666 06/05/2010 20.88

762 (t) Maya Parra García CEIP SAN GIL ABAD ECU15521 14/03/2011

797 (t) Paula García Moreno C.A. CUENCA ECU30589 06/09/2011

876 (t) Vanessa Nerea Banceu AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU61341 19/02/2011

796 Paula Fernandez Garcia C.A. CUENCA ECU13929 30/11/2010

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

80m vallas (0,762) FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

768 Manuel Caballero Vicente C.A. CUENCA CU2079 17/02/2005 10.83

793 Alejandro Vecino López C.A. CUENCA CU2083 07/01/2006 12.23

780 Jorge Martínez López C.A. CUENCA CU9 06/06/2006 12.90

769 Noé Cañas Moreno C.A. CUENCA CU48 19/08/2007 13.55

841 Santiago Martinez Garcia-blanco CDE ATLETISMO TARANCONCU2011 05/08/1966 13.70

778 Alejandro Martinez Lopez C.A. CUENCA CU61 26/02/2009 14.42

781 (t) Sergio Martínez Silva C.A. CUENCA CU171 30/09/2007

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

100m MASC. AL ABS 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

784 (t) Jesús Membrilla Garrido C.A. CUENCA ECU8111 16/03/2012 6:30.99

820 (e) (t) Unai Gómez Sanjuán C.A.CUENCA B ECU4592 26/12/2012 6:37.16

902 (t) David Volodymyr Dzhus EDM MOTA CUERVO ECU19576 23/07/2012 7:56.92

832 (t) Alejandro Cardeñosa Del Burgo CDE ATLETISMO TARANCONECU50647 18/11/2012

864 (t) Carlos Matías Carrión Nole AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU42522 18/05/2013

868 (t) Laurentiu Cristian Grecu AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU45573 20/09/2013

Número de inscripciones: 6

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

1.000m Marcha MASC. en pista SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

808 Sofia Pontones Buil C.A. CUENCA CU52 01/10/2009 13.76

804 Gema María Moya Anguita C.A. CUENCA CU106 30/10/2008 13.77

849 Claudia Maria Cara Serrano CDE ATLETISMO TARANCONCU23 08/11/2006 14.27

805 Adriana Olvera Cañas C.A. CUENCA CU186 11/01/2009 15.30

798 Ariadna Gómez Saiz C.A. CUENCA CU60 09/09/2008 15.33

809 Mita Portero Garcia C.A. CUENCA CU70 13/11/2009 15.67

811 Emma Ruiz Berlanga C.A. CUENCA CU183 02/11/2009

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

100m FEM. AL ABS 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

813 María San Juan Núñez C.A. CUENCA CU160 21/05/2008 1:46.90

794 Clara Calleja Ballerin C.A. CUENCA CU47 24/11/2008 1:51.69

799 Itziar Gómez Tevar C.A. CUENCA CU57 18/09/2008 2:00.01

795 Ruth Díaz De Diego C.A. CUENCA CU2071 08/03/2008 2:01.87

Número de inscripciones: 4

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

600m FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023CU005   C32C2.024 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 22 MAR 2023 12:58     Página 1/1



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

792 (t) Jorge San Juan Núñez C.A. CUENCA ECU31452 12/08/2012 3:33.91

823 (t) Miguel Villagarcía Arias C.A.CUENCA B ECU32511 19/03/2013 3:35.83

833 (t) Jaime De La Ossa López CDE ATLETISMO TARANCONECU31466 05/01/2012 3:49.66

900 (t) Hugo Contreras Bustos EDM MOTA CUERVO ECU12377 20/11/2012 4:31.49

872 (t) David Picazo Núñez AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU11156 11/07/2013

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

1.000m MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

906 (t) Daniel Tirado Contreras EDM MOTA CUERVO ECU36792 09/01/2010

867 (t) David García Monteagudo AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU9628 15/03/2011

903 (t) David Motovylo Boyarchuk EDM MOTA CUERVO ECU40748 21/05/2010

890 (t) Ismael Picazo Núñez AYUNTAMIENTO DE INIESTA BECU11159 08/04/2011

828 (t) Jorge Albares Morales CDE ATLETISMO TARANCONECU29054 13/02/2010

786 (t) Luis Navarro Collada C.A. CUENCA ECU26087 19/03/2010

755 (t) Mateo Berbel Maroñas CEIP SAN GIL ABAD ECU41372 12/12/2011

789 Mateo Perales Sánchez C.A. CUENCA ECU26702 08/08/2010

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

1.000m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

767 Daniel Bonilla Saez C.A. CUENCA CU46 02/12/2008 2:49.12

790 Dase Pérez Socías C.A. CUENCA CU174 09/09/2008 2:49.16

776 David Guillen Alarcon C.A. CUENCA CU71 27/08/2009 2:57.20

785 Gonzalo Montealegre Muñoz C.A. CUENCA CU58 20/02/2009 2:59.97

834 (t) Óscar De La Ossa López CDE ATLETISMO TARANCONECU31465 24/07/2009 3:08.93

840 (t) Jesús López Hontana CDE ATLETISMO TARANCONECU61684 22/01/2008 3:11.21

770 Ruben Cordoba Garrido C.A. CUENCA CU206 07/08/2009 3:12.68

782 Leonardo Maya Machado C.A. CUENCA CU94 11/03/2009 3:14.70

836 (t) Pedro Díaz Fernández CDE ATLETISMO TARANCONECU42572 08/08/2009 3:30.85

835 (t) David Del Burgo Moreno CDE ATLETISMO TARANCONECU31232 09/08/2009

774 Adrián García Cruz C.A. CUENCA CU187 06/10/2009

Número de inscripciones: 11

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

1.000m MASC. AL ABS 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023CU005   C32C2.004 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 22 MAR 2023 12:53     Página 1/1



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

847 (t) Inés Calonge Botija CDE ATLETISMO TARANCONECU32185 15/03/2013 4:20.50

826 (t) Irene Pardo Pedroche EDM MOTA DEL CUERVO BECU46228 05/05/2012 4:20.53

912 (t) Rocío Picazo Tinajero EDM MOTA CUERVO ECU46809 22/02/2012 4:55.92

810 (t) Carla Ruiz Berlanga C.A. CUENCA ECU39687 09/01/2013

879 (t) Valeria Garcia Garrido AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU35007 20/11/2013

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

1.000m FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

814 (t) Paula Suay González C.A. CUENCA ECU42146 02/08/2011 3:50.88

894 (t) Natalia Garrido Fernández CDE ATLETISMO TARANCON CECU40330 28/06/2011 4:08.13

913 (t) Ana Pérez Tirado EDM MOTA CUERVO ECU17127 18/10/2011 4:09.66

853 (t) Julia Gallego Saiz CDE ATLETISMO TARANCONECU25203 05/11/2011 5:14.80

815 (t) Aitana García De La Ossa CDE ATLETISMO  TARANCON - BECU31405 03/12/2010

884 (t) Ana Saiz Chumillas AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU16649 08/09/2011

860 (t) Andrea Olivares Vaquero CDE ATLETISMO TARANCONECU45825 14/06/2010

802 (t) Cayetana Martínez Jiménez C.A. CUENCA ECU71603 04/03/2010

911 (t) Elia Orden Gómez EDM MOTA CUERVO ECU45873 19/08/2010

763 (t) Elvira Solís Redondo CEIP SAN GIL ABAD ECU65615 25/01/2011

Número de inscripciones: 10

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

1.000m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

891 Jesus Hurtado Gonzalez CLUB ATLETISMO ALBACETECU198 29/02/1996 3:52.75

773 Flavio Garcia Campino C.A. CUENCA TO5694 29/08/2005 3:58.57

897 Pablo Minguez Atienza CA LA ESPERANZA GU2158 13/07/2000 4:03.02

787 Pablo Padorno Bravo C.A. CUENCA GU47 15/11/2005 4:15.65

765 German Andres Ruiz C.A. CUENCA GU198 08/05/2005 4:15.68

766 Hugo Bermejo Tomás C.A. CUENCA CU69 04/10/2007 4:17.28

846 (e) Yisheng Zhou CDE ATLETISMO TARANCONCU188 26/06/2006 4:20.34

839 Borja Jiménez Chana CDE ATLETISMO TARANCONCU193 16/05/2007

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

1.500m MASC. AL ABS 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

806 Yan Perez Socias C.A. CUENCA ECU43101 01/08/2010 13:09.54

764 (t) Amira Yaqouti CEIP SAN GIL ABAD ECU69123 04/01/2011

856 (t) Elena Hontana Martínez CDE ATLETISMO TARANCONECU31295 24/04/2010

909 (t) Eva Gómez Bascuñana EDM MOTA CUERVO ECU36782 05/10/2010

896 (t) Irene Solera Ortega CDE ATLETISMO TARANCON CECU41282 13/10/2011

807 (t) Isabel Pontones Buil C.A. CUENCA ECU39094 08/07/2011

817 (t) Leire Hervás García CDE ATLETISMO  TARANCON - BECU18513 19/02/2010

910 (t) Natalia Izquierdo Izquierdo EDM MOTA CUERVO ECU45473 03/05/2011

880 (t) Rosalía Grecu AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU45555 04/08/2011

Número de inscripciones: 9

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

2.000m Marcha FEM. en pista SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023CU005   C32C2.038 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 22 MAR 2023 13:01     Página 1/1



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

873 (t) Aitor Soria Cubas AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU14418 13/12/2012 1.07

905 (t) Héctor Tirado Cano EDM MOTA CUERVO ECU36713 12/10/2012 0.95

844 (t) Mario Vindel Dominguez CDE ATLETISMO TARANCONECU30694 31/05/2013 0.80

792 (t) Jorge San Juan Núñez C.A. CUENCA ECU31452 12/08/2012

823 (t) Miguel Villagarcía Arias C.A.CUENCA B ECU32511 19/03/2013

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Altura MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023CU005   C32C2.010 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 22 MAR 2023 12:55     Página 1/1



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

796 Paula Fernandez Garcia C.A. CUENCA ECU13929 30/11/2010 1.36

861 (t) Carmen Olivares Vaquero CDE ATLETISMO TARANCONECU45824 14/06/2010 1.30

815 (t) Aitana García De La Ossa CDE ATLETISMO  TARANCON - BECU31405 03/12/2010 1.21

797 (t) Paula García Moreno C.A. CUENCA ECU30589 06/09/2011 1.15

911 (t) Elia Orden Gómez EDM MOTA CUERVO ECU45873 19/08/2010 1.00

914 (t) Andrea Salido Zarco EDM MOTA CUERVO ECU25832 20/08/2010

763 (t) Elvira Solís Redondo CEIP SAN GIL ABAD ECU65615 25/01/2011

896 (t) Irene Solera Ortega CDE ATLETISMO TARANCON CECU41282 13/10/2011

885 (t) Sara Velencoso García AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU9323 23/02/2011

Número de inscripciones: 9

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Altura FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

779 (t) Samuel Martinez Lopez C.A. CUENCA ECU26868 15/09/2011 1.25

865 (t) Darío Descalzo Leal AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU52164 04/03/2010 1.25

775 (t) Alonso Girón Haro C.A. CUENCA ECU36482 24/02/2011 1.20

758 (t) Víctor Salvador Poveda CEIP SAN GIL ABAD ECU12534 14/02/2011 1.03

903 (t) David Motovylo Boyarchuk EDM MOTA CUERVO ECU40748 21/05/2010

888 (t) Izan Javega Briones AYUNTAMIENTO DE INIESTA BECU14167 11/10/2011

828 (t) Jorge Albares Morales CDE ATLETISMO TARANCONECU29054 13/02/2010

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Altura MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

858 (t) Alba Jiménez Algarra CDE ATLETISMO TARANCONECU30274 17/08/2012 1.05

879 (t) Valeria Garcia Garrido AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU35007 20/11/2013 0.98

824 (t) Carmen Jiménez Rosell EDM MOTA DEL CUERVO BECU38880 25/10/2013

908 (t) María García Martínez EDM MOTA CUERVO ECU39113 01/07/2012

Número de inscripciones: 4

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Altura FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

917 (t) Arancha Villanueva López EDM MOTA CUERVO ECU41662 21/01/2012

851 (t) Emma Domínguez Pastor CDE ATLETISMO TARANCONECU50545 03/01/2013

827 (t) Estrella Picazo Gómez EDM MOTA DEL CUERVO BECU7814 24/05/2012

800 (t) Lara Hontecillas Felipe C.A. CUENCA ECU28165 25/01/2012

877 (t) María Dominguez Medina AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU34717 06/11/2013

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Balón Medicinal (2kg) FEM AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

821 (t) Elias Martínez Igualada C.A.CUENCA B ECU21359 03/01/2013

900 (t) Hugo Contreras Bustos EDM MOTA CUERVO ECU12377 20/11/2012

869 (t) Iker Patricio Jiménez Yangua AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU39988 06/04/2013

784 (t) Jesús Membrilla Garrido C.A. CUENCA ECU8111 16/03/2012

830 (t) Rayan Bassit CDE ATLETISMO TARANCONECU83823 18/09/2012

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Balon Medicional (2kg) MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

818 (t) Alicia López Cardo CDE ATLETISMO  TARANCON - BECU40322 24/01/2010 9.99

848 (t) Natalia Calonge Botija CDE ATLETISMO TARANCONECU32192 11/05/2010 7.28

814 (t) Paula Suay González C.A. CUENCA ECU42146 02/08/2011 6.75

764 (t) Amira Yaqouti CEIP SAN GIL ABAD ECU69123 04/01/2011

893 (t) María García Sánchez CDE ATLETISMO TARANCON CECU18913 08/11/2011

910 (t) Natalia Izquierdo Izquierdo EDM MOTA CUERVO ECU45473 03/05/2011

812 (t) Nazaret Ruiz Sarabia C.A. CUENCA ECU76214 22/08/2010

876 (t) Vanessa Nerea Banceu AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU61341 19/02/2011

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Jabalina (400g) FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

791 Jorge Ruiz Gomez C.A. CUENCA ECU45352 22/12/2010 22.70

771 Sergio Diaz Izquierdo C.A. CUENCA ECU46931 16/12/2010 14.77

886 (t) Carlos Blasco Pardo AYUNTAMIENTO DE INIESTA BECU20023 27/07/2011 7.87

867 (t) David García Monteagudo AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU9628 15/03/2011

899 (t) Miguel Ángel Becerra Castellano EDM MOTA CUERVO ECU7158 10/10/2011

831 (t) Ziyad Benabdallah Boudaaoua CDE ATLETISMO TARANCONECU49331 10/08/2011

759 (t) Álvaro Salvador Villora CEIP SAN GIL ABAD ECU65051 03/02/2011

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Jabalina (500g) MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

907 (t) Lucía Casero Cobo EDM MOTA CUERVO ECU48638 20/11/2012 2.98

825 (t) Fátima Jiménez Rosell EDM MOTA DEL CUERVO BECU38876 21/01/2012 2.84

810 (t) Carla Ruiz Berlanga C.A. CUENCA ECU39687 09/01/2013 2.57

854 (t) Nayara Guerrero Picó CDE ATLETISMO TARANCONECU50671 01/08/2013

881 (t) Valería Griñán Mesa AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU37115 03/11/2012

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Longitud FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

777 (t) Darío Manzanares Solera C.A. CUENCA ECU25783 21/09/2011 3.82

898 (t) Javier Batrakovas García EDM MOTA CUERVO ECU16502 30/01/2010 3.75

789 Mateo Perales Sánchez C.A. CUENCA ECU26702 08/08/2010 3.53

904 (t) Alonso Muñoz De La Fuente EDM MOTA CUERVO ECU38466 06/04/2011

887 (t) Javier Igualada Roldán AYUNTAMIENTO DE INIESTA BECU11113 09/02/2011

755 (t) Mateo Berbel Maroñas CEIP SAN GIL ABAD ECU41372 12/12/2011

870 (t) Ricardo Armando Mailat AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU58161 01/01/2010

829 (t) Víctor Arquero Gómez CDE ATLETISMO TARANCONECU41432 31/08/2010

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Longitud MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

772 (t) Simón Fernández Durante C.A. CUENCA ECU46302 09/03/2012 3.38

820 (e) (t) Unai Gómez Sanjuán C.A.CUENCA B ECU4592 26/12/2012 3.38

842 (t) Daniel Olivares Vaquero CDE ATLETISMO TARANCONECU45823 17/01/2013 2.88

902 (t) David Volodymyr Dzhus EDM MOTA CUERVO ECU19576 23/07/2012 2.50

871 (t) Jorge Peñaranda Talavera AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU34318 09/04/2013

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Longitud MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

860 (t) Andrea Olivares Vaquero CDE ATLETISMO TARANCONECU45825 14/06/2010 3.64

892 (t) Laura Domínguez Pocovi CDE ATLETISMO TARANCON CECU30666 06/05/2010 3.38

916 (t) Andrea Tirado Contreras EDM MOTA CUERVO ECU36791 17/04/2011 3.11

816 (t) Lucía Guijarro Martos CDE ATLETISMO  TARANCON - BECU1449 09/01/2011 3.09

807 (t) Isabel Pontones Buil C.A. CUENCA ECU39094 08/07/2011 2.57

802 (t) Cayetana Martínez Jiménez C.A. CUENCA ECU71603 04/03/2010

909 (t) Eva Gómez Bascuñana EDM MOTA CUERVO ECU36782 05/10/2010

853 (t) Julia Gallego Saiz CDE ATLETISMO TARANCONECU25203 05/11/2011

762 (t) Maya Parra García CEIP SAN GIL ABAD ECU15521 14/03/2011

878 (t) Nuria Escamilla García AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU22083 07/01/2011

Número de inscripciones: 10

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Longitud FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

788 (t) Rubén Palomo Mena C.A. CUENCA ECU45224 01/05/2012 19.71

822 (t) Bosco Soriano Durán C.A.CUENCA B ECU47083 09/09/2013 15.45

845 (t) Axcel Gheorghel Zaharia Marecos CDE ATLETISMO TARANCONECU81208 08/05/2013 14.53

862 (t) Javier Atienzar Merino AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU31191 07/08/2013

901 (t) Lázaro Delgado Bascuñan EDM MOTA CUERVO ECU51054 14/09/2012

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Pelota (300g) MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

883 (t) Candela Saez Segovia AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU48239 29/09/2012 19.47

826 (t) Irene Pardo Pedroche EDM MOTA DEL CUERVO BECU46228 05/05/2012 12.66

855 (t) Carmen Hontana Martínez CDE ATLETISMO TARANCONECU31314 08/11/2013 12.43

801 (t) Leyre Lopez Garcia C.A. CUENCA ECU49602 23/09/2012

912 (t) Rocío Picazo Tinajero EDM MOTA CUERVO ECU46809 22/02/2012

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Pelota (300g) FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

906 (t) Daniel Tirado Contreras EDM MOTA CUERVO ECU36792 09/01/2010

783 (t) David Mayordomo Ramón C.A. CUENCA ECU27770 04/11/2011

890 (t) Ismael Picazo Núñez AYUNTAMIENTO DE INIESTA BECU11159 08/04/2011

757 (t) Julen Fernández Pérez CEIP SAN GIL ABAD ECU12086 26/09/2011

786 (t) Luis Navarro Collada C.A. CUENCA ECU26087 19/03/2010

874 (t) Rafa Tórtola Villena AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU9276 06/02/2011

843 (t) Ruben Sánchez Ballega CDE ATLETISMO TARANCONECU40344 19/05/2010

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Peso (3kg) MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

819 (t) Carla Sánchez Andújar CDE ATLETISMO  TARANCON - BECU19041 25/04/2010 5.36

806 Yan Perez Socias C.A. CUENCA ECU43101 01/08/2010 4.61

913 (t) Ana Pérez Tirado EDM MOTA CUERVO ECU17127 18/10/2011

859 (t) Andrea Megía Morán CDE ATLETISMO TARANCONECU27512 09/08/2011

856 (t) Elena Hontana Martínez CDE ATLETISMO TARANCONECU31295 24/04/2010

895 (t) Judith Luna Córdoba CDE ATLETISMO TARANCON CECU31167 07/01/2010

803 (t) Laura Martínez Silva C.A. CUENCA ECU18441 11/07/2011

761 (t) Maria Nedelea CEIP SAN GIL ABAD ECU30283 13/05/2011

915 (t) Marta Tirado Cano EDM MOTA CUERVO ECU36710 15/03/2010

880 (t) Rosalía Grecu AYUNTAMIENTO DE INIESTAECU45555 04/08/2011

Número de inscripciones: 10

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 - CUENCA

25 marzo 2023

Peso (3kg) FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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